
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kondomy My.Size (36 ks)

Údržba

Doporučujeme, abyste kondomy skladovali v chladu a temnu. Zachováte tím
jejich maximální funkčnost. Prostředí sluncem rozpálené písčité pláže sice dodá
sexuálním hrátkám romantickou atmosféru, ale kondomům by mohlo ublížit.
Občas taky mrkněte na datum expirace, uvedené na krabičce nebo přímo na
obalu každého kondomu. Po jeho uplynutí by už kondom nemusel udržet
všechny pulce v nádrži.

Voděodolnost

I když mají kondomy vodotěsnou úpravu, nepatří mezi dobré potápěče. Namočení se spíše bojí. Slaná mořská voda a
chlórované prostředí vířivky nebo bazénu by mohly poškodit jejich jemný materiál. Jen co se s nimi potopíte pod
hladinu, nepozorovaně vám uplavou pryč. Proto si kondomy do vody raději neberte.
 

Design a tvar

Kondomy My.Size mají klasicky rovný, anatomický tvar. Jednoduše se nasazují a při zvolení správné velikosti při sexu
neškrtí. Naopak skvěle drží na místě, takže se na ně můžete maximálně spolehnout.
 

Materiál

Hedvábně jemný a ultra tenký latex, ze kterého se kondomy vyrábějí, si zamilujete. Při sexu ho skoro neucítíte a
pánové ocení taky zachování maximální citlivosti penisu.
 

Barva

Průhledná barva kondomů odhaluje mužskou chloubu v celé své kráse. Intimní hrátky tak neztratí nic ze svého
kouzla.
 

Rozměry

45 mm
Super pro penis o obvodu 9–9,5 cm. 
 

Šířka: 45 mm
Délka: 160 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

47 mm
Super pro penis o obvodu 9,5–10 cm. 
 

Šířka: 47 mm
Délka: 170 mm

49 mm
Super pro penis o obvodu 10–10,9 cm. 
 

Šířka: 49 mm
Délka 175 mm

57 mm
Super pro penis o obvodu 11,5–12 cm. 
 

Šířka: 57 mm
Délka 190 mm

60 mm
Super pro penis o obvodu 12–13 cm. 
 

Šířka: 60 mm
Délka: 200 mm

64 mm
Super pro penis o obvodu 13–14 cm. 
 

Šířka: 64 mm
Délka: 223 mm

69 mm
Super pro penis o obvodu 14–15 cm. 
 

Šířka: 69 mm
Délka: 223 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

72 mm
Super pro penis o obvodu 15–16 cm. 
 

Šířka: 72 mm
Délka: 223 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

